Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая  2018 года  № 242
 г. Киренск

О проведении публичных слушаний
по изменению категории земельного участка

В целях обеспечения участия населения Киренского района в осуществлении
местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Думы Киренского района от 29.11.2006 №249/4 «Об утверждении
Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории
муниципального образования  Киренский район», руководствуясь статьями16,39,55
Устава муниципального образования Киренский район, администрация Киренского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения категории земельного
участка, общей площадью 17,2659 га с кадастровым номером 38:09:110002:183,
расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Киренское лесничество,
Киренское участковое лесничество, Киренская дача, Эксплуатационные леса: квартал
№ 343, выдел (26ч, 28ч, 29ч, 35ч) с «Земли лесного фонда» в   «Земли промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землями для
обеспечения космической деятельности, землями обороны, безопасности и землями иного
специального назначения, с целью проектирования и строительства полигона твердых
коммунальных отходов на 04 июня 2018 года  в 16 часов 30 минут в администрации

Киренского муниципального района по адресу: г. Киренск, ул. Красноармейская, 5,
актовый зал.
  2. Организатором проведения публичных слушаний определить администрацию
Киренского муниципального района.

3. Определить форму публичных слушаний как публичное мероприятие.
4. Консультанту по природопользованию администрации Киренского

муниципального района:
- принимать письменные замечания и предложения жителей Киренского района до

16-00 ч. 04 июня 2018года;
- опубликовать информацию о публичных слушаниях в газете «Ленские зори» и

разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в
срок до 30 мая 2018 года;

- опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Ленские
зори» в  срок до 08 июня 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
мэра  – председателя комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского
муниципального района.

Мэр района                                                                                                          К.В. Свистелин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник
правового отдела                                                                                                           А.В. Воробьев

Начальник отдела по градостроительству,
строительству, реконструкции и капитальному
ремонту объектов администрации
Киренского муниципального района                                                                        Н.В. Геннадьевич

Подготовил:
А.Л. Литвяков  89646580956

	В целях обеспечения участия населения Киренского района в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации...
	2. Организатором проведения публичных слушаний определить администрацию Киренского муниципального района.